
Dados da Conta Origem

Nome do Titular CASA DA CRIANCA BATUIRA

Número da Conta 026.058.630-7

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Por Período

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  580,83 +

02/02/2018 CREDITO FORNECEDOR GDF 000085 39.391,02 + 39.971,85 +

05/02/2018 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 000101 2.026,84 - 37.945,01 +

05/02/2018 PAGAMENTO FGTS 620852 826,62 - 37.118,39 +

05/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 050218 95,50 - 37.022,89 +

06/02/2018 DEBITO TED STR0008 C.CORRENTE 000170 370,12 - 36.652,77 +

06/02/2018 CRED TED PAG MSM TITULARID 689217 616,20 + 37.268,97 +

07/02/2018 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 101026 19.563,67 - 17.705,30 +

07/02/2018 DEBITO RESCISAO 101026 4.705,48 - 12.999,82 +

07/02/2018 CRED TRANSF ELET MESMO TITULAR 520026 1.458,13 + 14.457,95 +

07/02/2018 DEB TRANSF ELET MESMO TITULAR 520026 1.458,13 - 12.999,82 +

07/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 070218 395,15 - 12.604,67 +

07/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 070218 104,99 - 12.499,68 +

07/02/2018 TARIFA CREDITO PAGAMENTO 000000 33,00 - 12.466,68 +

07/02/2018 PACOTE PJ PLUS 000000 74,90 - 12.391,78 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616603 35,00 - 12.356,78 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616532 160,00 - 12.196,78 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616584 41,97 - 12.154,81 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616560 154,00 - 12.000,81 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616642 60,00 - 11.940,81 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616630 315,00 - 11.625,81 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616618 7,50 - 11.618,31 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616572 108,88 - 11.509,43 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 616544 315,00 - 11.194,43 +

09/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 090218 89,00 - 11.105,43 +

14/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 120218 323,00 - 10.782,43 +

14/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 140218 118,70 - 10.663,73 +

14/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 100218 80,00 - 10.583,73 +

14/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 140218 100,00 - 10.483,73 +

Extrato
Data:  22/04/2018

Hora:  09:17:40



14/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 100218 30,00 - 10.453,73 +

14/02/2018 PAGAMENTO CAESB 100218 1.062,00 - 9.391,73 +

14/02/2018 DEBITO OI 140218 147,86 - 9.243,87 +

16/02/2018 PAGAMENTO GPS 610175 2.530,15 - 6.713,72 +

16/02/2018 PAGAMENTO DARF PRETO 610183 278,95 - 6.434,77 +

16/02/2018 PAGAMENTO TRIBUTO GDF 610206 281,62 - 6.153,15 +

16/02/2018 PAGAMENTO DARF PRETO 610191 974,93 - 5.178,22 +

19/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 190218 323,00 - 4.855,22 +

19/02/2018 PAGAMENTO CEB 180218 973,86 - 3.881,36 +

20/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 604138 609,00 - 3.272,36 +

20/02/2018 CRED DEVOL COBRANCA OUTRO BANC 000093 323,00 + 3.595,36 +

21/02/2018 PAGAMENTO GVT - VIVO 210218 139,98 - 3.455,38 +

26/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 260218 125,00 - 3.330,38 +

27/02/2018 DEBITO BRASIL TELECOM 604673 275,40 - 3.054,98 +

28/02/2018 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 280218 179,63 - 2.875,35 +

Mensagem Institucional

BRB INFORMA: VERSAO DO BRB Mobile PARA 
WINDOWS PHONE SERA DESCONTINUADA.
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